	ИНФОРМАЦИЯ ПО
КРЕДИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ  

НА 1 ЯНВАРЯ 2012 ГОДА

ПО БЮДЖЕТУ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИЖЕМСКИЙ»

	Просроченная 
кредиторская 
задолженность

	Наименование вида   
кредиторской      
задолженности
	КЭС
<*>
	Управление образования
	Администрация
	Всего

	 
	 
	На    
начало
года
	На    
отчет-
ную   
дату
	На    
начало
года
	На    
отчет-
ную   
дату
	На    
начало
года
	На    
отчет-
ную   
дату

	Оплата     труда      и начисления  на   оплату
труда,  всего,  в   том
числе:                 
	210
	 
	 
	0
	0
	0
	0


	Заработная плата       
	211
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Прочие выплаты         
	212
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Начисления  на   оплату
труда                  
	213
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Приобретение     услуг,
всего, в том числе:    
	220
	481,9
	0
	120
	120
	601,9
	120

	Услуги связи           
	221
	 
	 
	 
	 
	0
	0

	Транспортные услуги    
	222
	 
	 
	 
	 
	0
	0

	Коммунальные услуги    
	223
	79,9
	 
	 
	 
	79,9
	0

	Арендная    плата    за
пользование имуществом 
	224
	 
	 
	 
	 
	0
	0

	Услуги  по   содержанию
имущества              
	225
	352,9
	 
	 
	 
	352,9
	0

	Прочие услуги          
	226
	49,1
	 
	120
	120
	169,1
	120

	Безвозмездные безвозвратные перечисления другим организациям
	240
	 
	 
	 
	 
	0
	0

	Безвозмездные безвозвратные перечисления гос.муницип. организациям
	241
	 
	 
	 
	 
	0
	0

	Безвозмездные безвозвратные перечисления исключением госюмуницип.  организациям
	242
	 
	 
	 
	 
	0
	0

	Социальное обеспечение,
всего, в том числе:    
	260
	 
	 
	0
	0
	0
	0

	Пособия  по  социальной
помощи населению       
	262
	 
	 
	 
	 
	0
	0

	Прочие расходы         
	290
	 
	 
	 
	 
	0
	0

	Поступление            
нефинансовых   активов,
всего, в том числе     
	300
	154
	66,7
	3,8
	3,8
	157,8
	70,5

	Увеличение    стоимости
основных средств       
	310
	18,3
	 
	 
	 
	18,3
	0

	Увеличение    стоимости
материальных запасов   
	340
	135,7
	66,7
	3,8
	3,8
	139,5
	70,5

	Всего
	 
	635,9
	66,7
	123,8
	123,8
	759,7
	190,5


